
      Uchwała   Nr 563/155/17 

      Zarządu   Powiatu   w  Goleniowie  

 z  dnia 8 grudnia 2017r. 

 

 

w sprawie opinii do projektu „Programu  Ochrony Środowiska dla Gminy Stepnica na lata 

2018-2021 z perspektywą na lata 2022-2025”. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1868) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy dnia 27 kwietnia 2001r. 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 519 z póź. zm. ) uchwala,  co następuje: 

 

 

 

§1. Zarząd Powiatu w Goleniowie opiniuje pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla 

Gminy Stepnica na lata  2018 - 2021 z  perspektywą na lata 2022-2025” 

 

 

§2. Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

     Tomasz Kulinicz 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Organ wykonawczy gminy opracowuje, w celu realizacji polityki ochrony środowiska, 

program ochrony środowiska, którego projekt przekłada do zaopiniowania przez organ 

wykonawczy powiatu.  

Opracowany projekt gminnego programu ochrony środowiska to instrument długofalowego 

zarządzania środowiskiem. Niezależnie od zmieniających się układów politycznych, program ten 

stanowi element ciągłości i trwałości w działaniach władz gminnych  na rzecz ochrony środowiska  

i zrównoważonego rozwoju.  

 

Projekt Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Stepnica na lata 2018 - 2021 z 

perspektywą na lata 2022 – 2025  spełnia wymagania zawarte w opracowanych przez Ministerstwo 

Środowiska we wrześniu 2015r. „Wytycznych do opracowywania wojewódzkich, powiatowych i 

gminnych programów ochrony środowiska”. Oznacza to, że w przygotowanym programie: 

 dokonano analizy oceny stanu środowiska na terenie gminy z uwzględnieniem obszarów 

przyszłej interwencji,  

 zdefiniowano zagrożenia i problemy dla poszczególnych obszarów przyszłej interwencji 

(analiza SWOT), 

 uwzględniono cele, kierunki interwencji i zadania wynikające z oceny stanu środowiska, 

 zamieszczono harmonogram rzeczowo-finansowy, osobno dla zadań własnych i zadań 

monitorowanych. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

Opracowała: 

 

Katarzyna Król-Korpalska 


